2025 年 9 月 19 日

WebARENA Symphony 東京第 7 サーバセンタ(勝どきデータセンター)

ご利用のお客さま 各位

                                      NTTPC コミュニケーションズ株式会社

【WebARENA Symphony】東京第 7 サーバセンタ 7F 空調配管更改工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は WebARENA サービスのご利用、誠にありがとうございます。

このたび、標記サーバセンタにて、空調設備の配管更改工事を実施いたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

                                           記

1. 工事内容

7F-B（ラック番号 KD、KE エリア）空調配管更改工事

2. 工事期間

2025 年 10 月 6 日(月)～2025 年 12 月 10 日(水)   8:00～18:00 ※24 時間表記

   ※実施時間は多少前後する場合がございます。

3. 影響範囲

工事期間中におけるお客さま機器の冷却に影響はございません。

4. お問合せ先

NTTPC コミュニケーションズ株式会社

サーバセンタ総合受付

TEL:03-5639-1670

E-mail: svc-support@nttpcdc.ne.jp

以上